
{j /f?p# '/W*<fů/Ú0/Ž-

\'v

»V'

•rvi■,<?£

0' Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě ě. SML/2017/02990 (dále jen „Smlouva")

AM! Praha, a.s.
se sídlem: Hanušova 826/29, 140 00 Praha 4 
IČ: 25715909 DIČ: CZ25715909
zastoupená Ing. Petrem Urbanem, předsedou představenstva 
(dále jen „Prodávající")

a

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01,
jednající lng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
1Č: 00064581 DIČ: CZ000645S1
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korními 98. Praha 10. IOI 00 
(dále jen „Kupující")

i.

1. Smluvní strany se dnešního dne dohodly na následující zrněné Smlouvy ze dne 24. 1.2017.

2. a) Ujednání čl. IV. odst. 2 Smlouvy sc ruší, zduvodu nemožnosti zajištění realizace včasné součinnosti 
některých spolupracujících dodavatelů třetích stran, a nahrazuje se tímto novým zněním:

Dodací Ihůta pro předmět plnění je stanovena nejpozději do 20. 12.2017.

b) Ujednání v Příloze č. I Smlouvy uvedené v Části „Implementace zahrnuje realizaci následujících 
požadavku" se ruší, zduvodu neočekávaných změn fungování některých systémů Městské policie hl. m. 
Prahy (dále jen „MP"), a nahrazuje se tímto novým zněním:

Požadavky jsou detailněji popsány v předchozí kapitole, podrobně budou specifikovány během 
úvodní analýzy.

* Vypracování detailní analýzy a návrhu řešení.
* Implementace a konfigurace JdM.
* Integrace na následující systémy:

o Systém CEP (evidence přestupků MP),
o Systém ISMP-POVS bude zahrnovat implementaci koncového systému 

MIS, včetně navázání systémů GIS a Avíza, 
o Ekonomický systém GIN1S, 
o Spisová služba GINIS,
o Agendové systémy Agendio/Proxío a Kevis budou realizovány 

prostřednictvím napojení na systém EOS, 
o Systém myFaber (Kvados), 
o Active Directory.

* Procesy:



o Rckonciliace.
o Schvalovací proces požadavků, 
o Firemní politiky hesel a účtů. 
o Centrální možnost změny heslu, 
o Časově omezené role.

• Uživatelské rozhraní:
o V českém jazyce, 
o Responzivní design.

3. Ostatní části Smlouvy, tímto Dodatkem výslovně neupravené, zůstávají beze změny.

II.

1. Tento Dodatek jc vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek by! uveden v Centrální evidenci sinluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu a udělují svolení 
k jejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalšich podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, žc si tento Dodatek řádně přečetli, jeho obsahu rozumí a že 
Dodatek odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne.......t...

!ng. Eduard Šuster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ r»:É3TO PRAHA 
MňsisÁi jc ■ 'ii. r.c F-ahy

Krnc.M’ 1 ' 5
1C. új r'rn .;2i *.........'i ;s


